



"МНОГОПРОФИЛНА БОЛНИЦА ЗА АКТИВНО ЛЕЧЕНИЕ-БУРГАС" АД
гр.Бургас, п.к. 8000, бул."Стефан Стамболов"№73, e-mail: dirmbal@abv.bg
тел.+359(56)810 547 +359(56)810 592



Intertek

ДОГОВОР

за изпълнение обществена поръчка

Днес, 26.01.2016 год., в гр.Бургас, между:

1. "МНОГОПРОФИЛНА БОЛНИЦА ЗА АКТИВНО ЛЕЧЕНИЕ – БУРГАС" АД, ЕИК 102274111, със седалище и адрес на управление: гр. Бургас, бул. "Стефан Стамболов" №73, представлявано от изпълнителния директор д – р Георги Енчев Матов и гл. счетоводител – Ани Иванова Бъчварова, наричано по – долу **"ВЪЗЛОЖИТЕЛ"**, от една страна,

и

2. „ДАНА МЕДИКАЛ“ ЕООД, ЕИК 20229652, със седалище и адрес на управление гр. Бургас, ул. «Войнишка» № 17, представлявано от Дана Недялкова – управител, наричано по-нататък в договора **«ИЗПЪЛНИТЕЛ»**, от друга страна,

на основание чл. 41 и следващите от Закона за обществените поръчки (ЗОП) и във връзка с Решение № 423/08.09.2015г. на изпълнителния директор на «МБАЛ – Бургас» АД за класиране на предложенията и определяне на изпълнители на обществената поръчка с предмет: „Периодични доставки на медицински консумативи за нуждите на «МБАЛ-Бургас»АД.», се сключи настоящият договор за следното:

I. ПРЕДМЕТ НА ДОГОВОРА

1.1 ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ възлага, а ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ се съгласява на базата на периодични заявки да извършва:

- доставка на медицински консумативи, необходими за работата на отделенията в „МБАЛ – Бургас“ АД, по позиции №, № 14, 15, 21, 22, 23, 24, 27, 38, 40, 42, 43, 45, 47 и 54, конкретизирани по вид /търговска номенклатура/, технически данни, качество и единични цени в приложенията към договора.

- ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ не е обвързан със закупуването на цялото прогнозно количество продукти, посочено в документацията за участие и ценово предложение на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ по откритата процедура по ЗОП. Точното количество по вид на доставяните продукти се определя с периодични заявки съобразно потребностите на ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ.

1.2. ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ заплаща гореописаното изпълнение по реда, описан в настоящия договор.

1.3. Договорът се сключва за срок от 24 /двадесет и четири/ месеца, считано от датата на неговото подписване.

1.4. Преди изтичане на срока действието на договора може да се прекрати по договорения ред и с отправянето на писмено предизвестие от всяка страна, получено от другата 1/един/ месец преди датата на прекратяване на договора.

1.5. Неразделна част от настоящия договор са следните приложения:

- Образец № 14, ведно с Приложение №1 от постъпилата от изпълнителя документация като участник в процедурата по ЗОП -ценово предложение на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ в откритата процедура за възлагане на обществената поръчка;

II. КАЧЕСТВО

2.1. Качеството на реактивите и консумативите, предмет на настоящия договор, следва да съответства на техническите стандарти на производителя и техническите изисквания на договора, което се удостоверява със сертификат за качество, издаден от компетентен орган в страната или чужбина и „СЕ“ маркировка.

2.2. Тези от консумативите, които са за апарати тип „затворена система“ трябва да са оригинални и/или съвместими за работа с наличната апаратура.

III. ЦЕНА И НАЧИН НА ПЛАЩАНЕ

3.1. Цената на договора е в размер на 780 111, 48 лева /седемстотин и осемдесет хиляди сто и единадесет и 0,48 лв./ без ДДС, определена на база посочените от Възложителя прогнозни количества при единични цени от предложението на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ, включващи всички разходи на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ за изпълнението на поръчката и ориентировъчните количества на същите за срок от 24 /двадесет и четири/ месеца.

3.2. Крайната стойност на договора по т. 3.1. се определя при условие на доставка на консумативите по заявка на ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ до склада за медицински изделия на „МБАЛ - Бургас“ АД – гр.Бургас , бул. „Стефан Стамболов“ №73, за срок от 24 /двадесет и четири/ месеца, считано от датата на сключване на договора, на единични цени от предложението на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ, включващи всички разходи на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ за изпълнението на поръчката.

3.3. Посочените от ИЗПЪЛНИТЕЛЯ единични цени са окончателни и валидни до приключване на договора и не подлежат на промяна.

3.4. Тези от консумативите, които подлежат на пълно или частично заплащане от НЗОК, и чиито цени са регулирани по силата на Наредбата за условията и реда за съставяне на списък на медицинските изделия по чл. 30а от ЗМИ и за определяне на стойността, до която се заплащат, подлежат на промяна при условията на промяна на пределните цени на съответните медицински изделия, съгласно чл.5, ал.2, т. 24 от горната наредба.

IV. НАЧИН НА ПЛАЩАНЕ. ОБЕЗПЕЧЕНИЯ.

4.1. ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ заплаща цената по т. 3.1. както следва:

4.1.1. Плащането по настоящия договор се осъществява чрез банков превод от страна на ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ по посочената банкова сметка на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ.

4.1.2. Банковите разходи по превода са за сметка на ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ.

4.1.3. Авансово плащане не се предвижда.

4.1.4. Заплащането на доставените стоки се извършва разсрочено в срок от 60 /шестдесет/ календарни дни след представяне на следните документи:

- а/ фактура – оригинал и 1 брой заверено копие;
- б/ приемателно-предавателен протокол – 2 броя;
- в/ писмена заявка от ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ.

V. ОПАКОВКА

5.1. Опаковката следва да предпазва изделието от повреди по време на транспортирането им, както и да обезпечава безаварийното им натоварване и разтоварване. ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ има право да не приеме изделието/изделията, които не са в цяла и/или повредена опаковка.

VI. МЯСТО И СРОК НА ДОСТАВКА. РИСК.

6.1. Мястото на доставка по смисъла на договора е склада за медицински изделия в "МБАЛ - Бургас" АД – гр.Бургас, бул. „Стефан Стамболов“ №73.

6.2. Всяка отделна заявка за доставка на заявените продукти и предаване на договорената документация е 9 /девет/ минути за общия консуматив и 7 /седем/ дни за специфичния консуматив, след получаване на заявка по телекс, факс, електронна поща или друга писмена заявка от ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ.

6.3. Предаването и приемането на изделията по количества и видове в мястото на доставката се извършва и удостоверява с приемателно-предавателен протокол.

6.4. ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ се задължава да уведоми писмено, по телекс, факс или електронна поща ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ за предстоящата експедиция.

6.5. За количества и продукти, доставени от ИЗПЪЛНИТЕЛЯ извън/без заявка по т.6.2. от договора ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ няма задължение за плащане.

6.6. Рискът от случайно погиване или повреждане на продуктите ще бъде прехвърлен на ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ в мястото на доставката след предаването им по реда на т.6.3. от договора.

VII. ПРАВА И ЗАДЪЛЖЕНИЯ НА СТРАНИТЕ.

7.1. ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ се задължава:

а/ да изпълни задълженията си по настоящия договор, качествено в определените срокове, при спазване всички условия на договора и документацията за провеждане на процедурата за възлагане на обществената поръчка;

б/ да предостави на ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ заявените изделия и договорената документацията с необходимото съдържание за използването ѝ по предназначение;

в/ да достави заявените изделия в договорения срок, вид, количество и качество и да извърши договорените дейности;

г/ след доставка на продуктите до крайния получател да представи на ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ документите, изброени в т.4.1.4. от настоящия договор.

д/ при условията на възникване на извънредни ситуации /природни бедствия, инциденти, аварии, военни действия и други извънредни обстоятелства/. ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ се задължава да не спира

и/или прекратява доставките на заявените от ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ консумативи.

7.2. ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ се задължава:

а/ да приеме изпълнението от ИЗПЪЛНИТЕЛЯ по реда и при условията на настоящия договор;

б/ да заплати цената на доставените продукти по реда и при условията на настоящия договор;

в/ след изтичане срока на настоящия договор, без забележки и претенции от страна на ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ, да освободи гаранцията на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ за изпълнение на договора в срок от 30 дни от приключването му;

г/ при завишаване на първоначално приетите единични цени с повече от 30% /тридесет процента/ във връзка с промяна единичните цени на производителя, ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ има право едностранно да прекрати договора с ИЗПЪЛНИТЕЛЯ, за което не дължи неустойки.

VIII. РЕКЛАМАЦИИ. ГАРАНЦИИ.

8.1. Остатъчният срок на годност на доставените продукти към деня на доставката е не по-малък от 75% от срока на годност, обявен от производителя.

8.2. ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ отказва да приеме заявените продукти, ако в деня на доставката не може да бъде установен остатъчният срок на годност на продуктите или ако този срок е по-малък от посочения в т.8.1. на договора.

8.3. Доставката на продукт с остатъчен срок на годност по-малък от 30 /тридесет/ на сто от обявения от производителя се извършва само с писмено съгласие на ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ за конкретното количество, определено от него. Без изрично писмено съгласие на ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ стоките няма да бъдат заплащани.

8.4. Рекламации за явни недостатъци на доставените консумативи се правят в 14 /четиринадесет/ дневен срок от датата на доставяне с протокол.

8.5. Рекламации за скрити недостатъци се правят през целия срок на годност на доставените продукти, като рекламацията се придружава задължително от констативен протокол.

8.6. ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ е длъжен да уведоми писмено ИЗПЪЛНИТЕЛЯ за установените дефекти в 15 /петнадесет/ дневен срок от констатирането им.

8.7. В рекламациите се посочва номера на договора, точното количество на получените стоки с техния фабричен номер, основанието за рекламация и конкретното искане на ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ. Към рекламациите се прилага копие от сертификата за качество, получено заедно с документите по чл. 4.1.4 от договора.

8.8. В 5 /пет/ дневен срок от получаване на рекламацията, ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ следва да отговори на ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ писмено и конкретно дали приема рекламацията или я отхвърля.

8.9. Срокът за отстраняване на констатиран дефект е до 10/десет/ работни дни от получаване на рекламация от ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ.

8.10. ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ отстранява констатираните явни или скрити недостатъци за своя сметка, като разходите и рисковете по новото доставяне са за сметка на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ.

IX. ГАРАНЦИЯ ЗА ИЗПЪЛНЕНИЕ

9.1. При подписване на договора ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ представя гаранция за изпълнение на задълженията си по него в уговорените за това срокове, вкл. и за гарантиране на техническите параметри и качество на стоката и извършените дейности, в размер на 7 801, 11 лв. /седем хиляди осемстотин и един цяло и 0,11 лева/ или 1% /един процент/ от цената по т. 3.1. Гаранцията се предоставя под формата на превод по банкова сметка на МБАЛ – Бургас” АД: IBAN BG25SOMB91301010002901, BIC SOMBBGSF – „Общинска банка” АД, гр. Бургас

9.2. В случай на неизпълнение на задълженията на Изпълнителя, описани в чл. 7.2 от настоящия договор, Възложителя има право да прекрати договора с писмено предизвестие и да задържи дадената гаранция за добро изпълнение.

9.3. При условията а предходната аленея, когато неизпълнението на договора е за една или няколко позиции, Възложителят го прекратява само в тази му част, като задържа част от гаранцията, пропорционална на неизпълнената част от договора.

9.4. При неизпълнение на чл. 5.1., Изпълнителят дължи неустойка в размер на 0,7% на ден върху стойността на неизпълнената доставка, но не повече от 10 % от стойността на неизпълнението.

6.5. Възложителят има право на обезщетение за претърпените действителни вреди в случаите, когато те надхвърлят размера на гаранцията за изпълнение на договора.

9.6. Гаранцията се освобождава в 30 – дневен срок от приключване изпълнението на договора.

X. НЕПРЕОДОЛИМА СИЛА

10. Страните се освобождават от отговорност за неизпълнение на задълженията си, когато невъзможността за изпълнение се дължи на непреодолима сила. Никоя от страните не може да се позовава на непреодолима сила, ако е била в забава и не е информирала другата страна за възникването на непреодолима сила.

XI. НЕУСТОЙКИ

11.1. При невъзможност да изпълни заявката на ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ е длъжен да изпрати незабавно писмен отказ. В случаите на отказ ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ има право да закупи отказаните изделия от друг доставчик, като разликата в цените за съответните продукти се заплаща като неустойка от ИЗПЪЛНИТЕЛЯ, който е изпратил писмения отказ за доставка.

11.2. Когато при наличие на рекламации ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ не изпълни задълженията си по раздел VIII от настоящия договор в срок, същият дължи на ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ неустойка в размер на 2 % от цената на стоките, за които са направени рекламациите.

11.3. Когато ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ просрочи с повече от 5 /пет/ дни изпълнението на заявката за заявените продукти, ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ може да закупи необходимите продукти или част от продукти, които са необходими по спешност от друг доставчик, като разликата в цените за съответните продукти се заплаща като неустойка от ИЗПЪЛНИТЕЛЯ, който е изпратил писмения отказ за доставка, и ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ дължи и направените други разходи за осъществената по необходимост доставка.

11.4. ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ удовлетворява претенциите си относно неизпълнението на договора, както и за заплащане на неустойките от страна на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ и/или заплащане на закупени от други доставчици изделия, при условията на т.11.3, по следния ред: първо чрез прихващане от дължими суми; второ - при липса на такива суми – от гаранцията по т. 9.1. от договора.

11.5. При виновна забава на една от страните, продължила повече от срока за изпълнение на съответното задължение, или повтарящо се повече от 3 /три/ пъти неизпълнение на клаузите от настоящия договор, за което виновната страна е била уведомена писмено, другата страна има право да развали договора едностранно с 30-дневно предизвестие.

XII. СПОРОВЕ

12.1. Възникналите по време на действието на договора спорове и разногласия между страните се решават чрез преговори между тях. Постигнатите договорености се оформят в писмена форма и са неразделна част от настоящия договор.

12.2. В случай на непостигане на договореност по предходния член всички спорове, породени от този договор или отнасящи се до него, включително споровете, породени от или отнасящи се до неговото тълкуване, недействителност, неизпълнение или прекратяване ще бъдат разрешавани според действащото българско законодателство. На основание чл. 117, ал.2 от Гражданско-процесуалния кодекс по имуществени спорове, при и по повод изпълнението на настоящия договор, местната им подсъдност се определя от седалището на ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ.

XIII. СЪОБЩЕНИЯ

13.1. Всички съобщения между страните, свързани с изпълнението на този договор, са валидни, ако са направени в писмена форма и са подписани от упълномощените представители на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ и/или ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ.

13.2. За дата на съобщението се смята:

- датата на предаването – при ръчно предаване на съобщението;
- датата на пощенското клеймо на обратната разписка – при изпращане по пощата;
- датата на приемането – при изпращане по телефакс или телекс;
- датата на изпращане – при предаване на съобщението по електронна поща.

13.3. За валидни адреси за приемане на съобщения и банкови сметки, свързани с настоящия договор се смятат:

ЗА ИЗПЪЛНИТЕЛЯ:	ЗА ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ:
Дана Медикал ЕООД	Организация – «МБАЛ – Бургас» АД
Адрес: ул. Войнишка 7	Адрес: бул. "Ст. Стамболов" №73
Град Бургас	Град Бургас
Пощенски код: 8000	Пощенски код: 8000
Държава БЪЛГАРИЯ	Държава БЪЛГАРИЯ
Тел.: 056 82 16 52	Тел.: 056 894 718
Факс: 056 82 16 53	Факс: 056 810 592
Електронна поща	Електронна поща:

Dana_medical@abv.bg		dirmbal@abv.bg
Банкова сметка		Банкова сметка
SG Експресбанк гр. Бургас		„Общинска банка“ АД, гр. Бургас
IBAN:BG06TTBB94001526908997 BIC: TTBBBG22		IBAN: BG25SOMB91301010002901 BIC: SOMBBGSF

13.4. При промяна на данните по чл.13.3. съответната страна е длъжна да уведоми другата в 3 /три/-дневен срок от промяната.

XIV. ЗАКЛЮЧИТЕЛНИ РАЗПОРЕДБИ

14.1. Нито една от страните няма право да прехвърля правата и задълженията, произтичащи от този договор.

14.2. Страните по договора не могат да го променят или допълват.

14.3. Договорът влиза в сила от момента на подписването му от двете страни.

14.4. Срокът на действие на договора е 24 /двадесет и четири/ месеца. Посоченият срок може да бъде удължен, но не повече от 3 /три/ месеца до избирането на нов изпълнител.

14.5. За случай, неуредени с разпоредбите на настоящия договор, се прилагат Закона за обществени поръчки, Търговския закон и другите действащи в нормативни актове.

14.6. При подписването на договора ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ представи документи, изискващи се съгласно чл. 47, ал.9 от ЗОП.

14.7. Настоящият договор, ведно с Приложенията, които са неразделна част от него, се сключи в три еднообразни екземпляра на български език – един за ИЗПЪЛНИТЕЛЯ и два за ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ, и съдържа 7/седем/ страници и всяка страница е подписана от страните.

ВЪЗЛОЖИТЕЛ:

ИЗПЪЛНИТЕЛЕН ДИРЕКТОР

/ д-р Г. Матев/

ГЛ.СЧЕТОВОДИТЕЛ.....

/А. Бъчварова/

ИЗПЪЛНИТЕЛ:

УПРАВИТЕЛ.....

/Д. Недялкова/

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1 към Договор за Периодични доставки на машински консумативи за нуждите на "МБАЛ-Бургас" АД "

№	Наименование на обособената позиция и съответните измервателни единици	Спецификация на машинските изделия	Вид на разфасовката и формата на консуматива	Търговското наименование и произходът	Продължителност количество за 24 месеца	Ед. цена без вкл. ДДС	Обща стойност без вкл. ДДС
1	2	3	4	5	6	7	8
1	Капцун полиетиленови	Капцун полиетиленови	бр.	Капцун полиетиленови - Лебос Хелтхър Продаукс Лимитед	40 000	0.05	2000.00
	Обща стойност без вкл. ДДС по позиция №14 - Доставка на Капцун						2000.00
1	Капцун полиетиленови за машина ОТО 702	Капцун полиетиленови за машина ОТО 702	бр.	Капцун полиетиленови за машина ОТО 702 - Лебос Хелтхър Продаукс Лимитед	100 000	0.19	19000.00
	Обща стойност без вкл. ДДС по позиция №15 - Доставка на Капцун за машина						19000.00
1	Гел за ултразвук 5 и 7гба	Гел за ултразвук 5 и 7гба	бр.	Гел за ултразвук 5 и 7гба - Pitron S Co. Spa - Италия	100	27.00	2700.00
	Обща стойност без вкл. ДДС по позиция №21 - Доставка на Гел за ултразвук 7гба						2700.00
1	Гел за ЕКГ	Гел за ЕКГ	бр.	Гел за ЕКГ - Pitron S Co. Spa - Италия	20	2.10	42.00
	Обща стойност без вкл. ДДС по позиция №22 - Доставка на Гел за ЕКГ						42.00
1	Електроди за ЕКГ Ф 55	Електроди от пена за ЕКГ Ф 55	бр.	Електроди от пена за ЕКГ Ф 55 - Pitron S Co. Spa - Италия	30 000	0.24	7200

2	Електроди за ЕКГ ф 30 детски	Електроди от пина за ЕКГ ф 30 детски	бр.	Електроди от пина за ЕКГ ф 30 детски - Pincor & Co. Spa - Италия	5 000	0.18	900
3	Електроди ЕКГ гръдни вакууми	Помпичка за ЕКГ гръдни вакууми	бр.	Помпичка за ЕКГ гръдни вакууми - Pincor & Co. Spa - Италия	20	9.00	420
4	Щипци ЕКГ периферни	Щипци ЕКГ периферни оп.	бр.	Щипци ЕКГ периферни оп. - Pincor & Co. Spa - Италия	10	9.00	90
Обща стойност без вкл. ДДС по позиция № 23 Доставка на Електроди за ЕКГ							
1	Хирургическо острие № 10,11,22,24	Хирургично острие за скалпел от електроди стоища № 10,11,22,24	опаковка от 100 броя	CARBON STEEL SCALPEL BLADES #10, 11, 22, 24, Esculap AG	30 000	0.2143333	6430.00
Обща стойност без вкл. ДДС по позиция № 24 Доставка на Острие хирургическо							
1	Шпатула дървена еднично стерилно опакована	Шпатула дървена еднично стерилно опакована	оп. / 50 бр.	Шпатула дървена еднично стерилно опакована - Dival Goodwood MEDICAL Care LTD	200	3.90	780.00
Обща стойност без вкл. ДДС по позиция №27 Доставка на Шпатула дървена стерилна							
1	Хартин триканална ЕКГ българска 60 x 30	Хартин триканална ЕКГ 60 x 30	бр.	Хартин триканална ЕКГ 60 x 30 - Pincor & Co. Spa - Италия	200	4.20	840.00
Обща стойност без вкл. ДДС по позиция №29 Доставка на Хартин ЕКГ триканална							
1	Бинт гипсов 2,7/10	Гипсов бинт 2.7 см./10 см.	бр.	Geesult Bandages 2.7m./10 cm. Unimax Medical Products Co	1 000	0.90	900.00

2	Бинт пилсов 2,7/15	Гипсов бинт 2,7 см./15 см.	бр.	Gypsum bandages 2,7m./15 cm. Unimax Medical Products Co	4 000	1,23	4920,00
3	Бинт пилсов 2,7/20	Гипсов бинт 2,7 см./20 см.	бр.	Gypsum bandages 2,7m./20 cm. Unimax Medical Products Co	2 000	1,56	3128,00
Общая стоимость без вкл. НДС по позиции №38- Доставка на Бинт пилсов							
1	Бинт марлен 5/5	Марлени бинтове, 17 нилки, 5 м./5 см.	бр.	Gauze bandages 17 threads 5m/5cm. Unimax Medical Products Co	3 000	0,23	690,00
2	Бинт марлен 5/8	Марлени бинтове, 17 нилки, 5 м./8 см.	бр.	Gauze bandages 17 threads 5m/8cm. Unimax Medical Products Co	20 000	0,21	4200,00
3	Бинт марлен 10/10	Марлени бинтове, 17 нилки, 10 м./10 см.	бр.	Gauze bandages 17 threads 10m/10cm. Unimax Medical Products Co	30 000	0,85	25500,00
3	Бинт марлен 7/14	Марлени бинтове, 17 нилки, 7 м./14 см.	бр.	Gauze bandages 17 threads 7m/14cm. Unimax Medical Products Co	7 000	0,25	1750,00
Общая стоимость без вкл. НДС по позиции №40- Доставка на Бинт марлен							
1	Липтин	Липтин	кг.	Цигл. Unimax Medical Products Co	3 000	2,30	6900,00
Общая стоимость без вкл. НДС по позиции №42- Доставка на Липтин							
1	Марля нестерильная 13 нилки на кв.см.	Марля 100 см./200 м. топ 13нилки	см кв.	Марля 100 см./200 м. топ 13нилки Unimax Medical Products Co	150 000	0,36	54000,00

2	Марка нестерилна 17 инча на 34 см.	Марка 100 см / 200 м топ 17 инча	кг м	Марка 100 см / 200 м топ 17 инча Unimax Medical Products Co	100 000	0.58	\$8000.00
Обща стойност без вкл. ДДС по позиция №43 - Доставка на Марк на топ							
1	Памук 0.80 гр. еднократно	Абсорбиращ памук 80 гр.	гр.	Абсорбиращ памук 80 гр. Unimax Medical Products Co	20 000	0.88	17600.00
Обща стойност без вкл. ДДС по позиция №45 - Доставка на Памук 0.80 гр							
1	Резалци полиетиленови еднократни	Резалци полиетиленови еднократни	бр.	Резалци полиетиленови еднократни Лебод Хелтхейър Продауктс Лимитед	500 000	0.01	5000
Обща стойност без вкл. ДДС по позиция №47 - Доставка на Резалци еднократни							
1	Санитайст 5/5	Цинково-окисен пластир с пластмасово покритие 5 см /5 см	бр.	Цинково-окисен пластир с пластмасово покритие 5 см /5 см Unimax Medical Products Co	30 000	1.73	\$19000.00
Обща стойност без вкл. ДДС по позиция №54 - Доставка на Санитайст 5/5							
1	Престилка предпаз. напълно нова, еднократна	Престилка предпаз. напълно нова, еднократна	бр.	Престилка предпаз. напълно нова, еднократна. Лебод Хелтхейър Продауктс Лимитед	1 000	0.14	140.00
Обща стойност без вкл. ДДС по позиция №84 - Престилки предпаз. напълно нова, еднократна							
1	Хартия за фетален монитор INFINITA BT 350	Хартия за фетален монитор INFINITA BT 350	бр.	Хартия за фетален монитор INFINITA BT 350 - Puritan S Co. SpA - Italy	10000	13.50	135000.00
Обща стойност без вкл. ДДС по позиция №87 - Хартия за фетален монитор							
							135000.00

1	Харти за принтер SONY	Харти за принтер SONY	гр	Харти за принтер SONY - Pitone & Co. Spa - Италия	20	95.00	1900.00
2	Харти за ЕКГ SE-801	Харти за ЕКГ SE-801	гр	Харти за ЕКГ SE-801 - Pitone & Co. Spa - Италия	20	6.00	120.00
Обща стойност без вкл. ДДС по позиция №88 - Рентгенови хартии							
1	Данетки	Трети по Данетки, 6 отговора на лист, формат 14 мм, 400 мм	ОТКАЗВАН ОТ 5 ГОДИ	DRUG WHITE SANI GREEN-PITONE&CO SPA - Италия	100	23.3	2330.00
Обща стойност без вкл. ДДС по позиция № 179 Доставка на изделия							
1	Инструмент за данетки	Инструмент за трети по Данетки, 350мм	1 брой	DEMARTEL CONDOWIRE SANTI-PITONE&CO SPA - Италия	10	95.57	955.70
Обща стойност без вкл. ДДС по позиция № 180 Доставка на инструмент за данетки							
Общостояна позиция № 192 Доставка подготвена прощалка с данети, рентгенови с жалюзи, оборудвана с изолация, дребнина на стича 0.29 мм							
1	Създава прощали	Плътен подготвен прощали, с данети жалюзи, оборудована с изолация, дребнина на стича 0.29 мм 12 x 6 метра/см	гр	Uni-Graft KDV, B Braun Аескулар	4	900.00	3600
2	Създава прощали	Плътен подготвен прощали, с данети жалюзи, оборудована с изолация, дребнина на стича 0.29 мм 12 x 7 метра/см	гр	Uni-Graft KDV, B Braun Аескулар	4	900.00	3600
3	Създава прощали	Плътен подготвен прощали, с данети жалюзи, оборудована с изолация, дребнина на стича 0.29 мм 14 x 7 метра/см	гр	Uni-Graft KDV, B Braun Аескулар	4	900.00	3600
4	Създава прощали	Плътен подготвен прощали, с данети жалюзи, оборудована с изолация, дребнина на стича 0.29 мм 14 x 8 метра/см	гр	Uni-Graft KDV, B Braun Аескулар	4	900.00	3600
5	Създава прощали	Плътен подготвен прощали, с данети жалюзи, оборудована с изолация, дребнина на стича 0.29 мм 16 x 8 метра/см	гр	Uni-Graft KDV, B Braun Аескулар	12	900.00	10800

6	Сухой проток	Плетенá полимерная протекá, с дном из трун, армированных с жемчужн, обработанн с изоляцией, дробленá на стени 0,29 мм 16 x 9 mm/10 cm	6p	Uni-Graft KDV, B Braun Acculap	12	900.00	10800
7	Сухой проток	Плетенá полимерная протекá, с дном из трун, армированных с жемчужн, обработанн с изоляцией, дробленá на стени 0,29 мм 18 x 9 mm/10 cm	6p	Uni-Graft KDV, B Braun Acculap	12	900.00	10800
8	Сухой проток	Плетенá полимерная протекá, с дном из трун, армированных с жемчужн, обработанн с изоляцией, дробленá на стени 0,29 мм 18 x 10 mm/10 cm	6p	Uni-Graft KDV, B Braun Acculap	4	900.00	3600
9	Сухой проток	Плетенá полимерная протекá, с дном из трун, армированных с жемчужн, обработанн с изоляцией, дробленá на стени 0,29 мм 20 x 10 mm/10 cm	6p	Uni-Graft KDV, B Braun Acculap	4	900.00	3600
10	Сухой проток	Плетенá полимерная протекá, с дном из трун, армированных с жемчужн, обработанн с изоляцией, дробленá на стени 0,29 мм 20 x 11 mm/10 cm	6p	Uni-Graft KDV, B Braun Acculap	4	900.00	3600
11	Сухой проток	Плетенá полимерная протекá, с дном из трун, армированных с жемчужн, обработанн с изоляцией, дробленá на стени 0,29 мм 22 x 11 mm/10 cm	6p	Uni-Graft KDV, B Braun Acculap	4	900.00	3600
12	Сухой проток	Плетенá полимерная протекá, с дном из трун, армированных с жемчужн, обработанн с изоляцией, дробленá на стени 0,29 мм 24 x 12 mm/10 cm	6p	Uni-Graft KDV, B Braun Acculap	4	900.00	3600
13	Сухой проток	Плетенá полимерная протекá, с дном из трун, армированных с жемчужн, обработанн с изоляцией, дробленá на стени 0,29 мм 8 mm/10 cm	6p	Uni-Graft KDV, B Braun Acculap	2	725.00	1450
14	Сухой проток	Плетенá полимерная протекá, с дном из трун, армированных с жемчужн, обработанн с изоляцией, дробленá на стени 0,29 мм 10 mm/10 cm	6p	Uni-Graft KDV, B Braun Acculap	2	725.00	1450
15	Сухой проток	Плетенá полимерная протекá, с дном из трун, армированных с жемчужн, обработанн с изоляцией, дробленá на стени 0,29 мм 15 mm/15 cm	6p	Uni-Graft KDV, B Braun Acculap	2	725.00	1450
16	Сухой проток	Плетенá полимерная протекá, с дном из трун, армированных с жемчужн, обработанн с изоляцией, дробленá на стени 0,29 мм 7 mm/15 cm	6p	Uni-Graft KDV, B Braun Acculap	2	725.00	1450

17	Судан против	Плотно поликарбонат против, с дачен ветро, изотермична с метални обработени с изолация дребна на стената 0.20 мм 8 mm15 cm	6p	Uni-Graft KDY, B Braun Aesculap	2	725.00	1450
18	Судан против	Плотно поликарбонат против, с дачен ветро, изотермична с метални обработени с изолация дребна на стената 0.20 мм 10 mm15 cm	6u	Uni-Graft KDY, B Braun Aesculap	2	725.00	1450
19	Судан против	Плотно поликарбонат против, с дачен ветро, изотермична с метални обработени с изолация дребна на стената 0.20 мм 12 mm15 cm	6p	Uni-Graft KDY, B Braun Aesculap	2	725.00	1450
20	Судан против	Плотно поликарбонат против, с дачен ветро, изотермична с метални обработени с изолация дребна на стената 0.20 мм 14 mm15 cm	6p	Uni-Graft KDY, B Braun Aesculap	2	725.00	1450
21	Судан против	Плотно поликарбонат против, с дачен ветро, изотермична с метални обработени с изолация дребна на стената 0.20 мм 16 mm15 cm	6p	Uni-Graft KDY, B Braun Aesculap	2	725.00	1450
22	Судан против	Плотно поликарбонат против, с дачен ветро, изотермична с метални обработени с изолация дребна на стената 0.20 мм 18 mm15 cm	6p	Uni-Graft KDY, B Braun Aesculap	2	725.00	1450
23	Судан против	Плотно поликарбонат против, с дачен ветро, изотермична с метални обработени с изолация дребна на стената 0.20 мм 20 mm15 cm	6p	Uni-Graft KDY, B Braun Aesculap	2	725.00	1450
24	Судан против	Плотно поликарбонат против, с дачен ветро, изотермична с метални обработени с изолация дребна на стената 0.20 мм 22 mm15 cm	6p	Uni-Graft KDY, B Braun Aesculap	2	725.00	1450
25	Судан против	Плотно поликарбонат против, с дачен ветро, изотермична с метални обработени с изолация дребна на стената 0.20 мм 24 mm15 cm	6p	Uni-Graft KDY, B Braun Aesculap	2	725.00	1450
26	Судан против	Плотно поликарбонат против, с дачен ветро, изотермична с метални обработени с изолация дребна на стената 0.20 мм 26 mm15 cm	6p	Uni-Graft KDY, B Braun Aesculap	2	725.00	1450
27	Судан против	Плотно поликарбонат против, с дачен ветро, изотермична с метални обработени с изолация дребна на стената 0.20 мм 28 mm15 cm	6p	Uni-Graft KDY, B Braun Aesculap	2	725.00	1450

26	судови против	Платена полиестерна провала, с двоен валор, импрегнирана с жакетон, обработена с изолациони, дебелина на стеница 0,29 мм 30 mm/15 cm	bp	Uni-Graft KDV, B. Braun Ascuslip	2	725.00	1450
29	судови против	Платена полиестерна провала, с двоен валор, импрегнирана с жакетон, обработена с изолациони, дебелина на стеница 0,29 мм 32 mm/15 cm	bp	Uni-Graft KDV, B. Braun Ascuslip	2	725.00	1450
30	судови против	Платена полиестерна провала, с двоен валор, импрегнирана с жакетон, обработена с изолациони, дебелина на стеница 0,29 мм 34 mm/15 cm	bp	Uni-Graft KDV, B. Braun Ascuslip	2	725.00	1450
31	судови против	Платена полиестерна провала, с двоен валор, импрегнирана с жакетон, обработена с изолациони, дебелина на стеница 0,29 мм 8 mm/30 cm	bp	Uni-Graft KDV, B. Braun Ascuslip	2	725.00	1450
32	судови против	Платена полиестерна провала, с двоен валор, импрегнирана с жакетон, обработена с изолациони, дебелина на стеница 0,29 мм 7 mm/30 cm	bp	Uni-Graft KDV, B. Braun Ascuslip	2	725.00	1450
33	судови против	Платена полиестерна провала, с двоен валор, импрегнирана с жакетон, обработена с изолациони, дебелина на стеница 0,29 мм 8 mm/30 cm	bp	Uni-Graft KDV, B. Braun Ascuslip	2	725.00	1450
34	судови против	Платена полиестерна провала, с двоен валор, импрегнирана с жакетон, обработена с изолациони, дебелина на стеница 0,29 мм 10 mm/30 cm	bp	Uni-Graft KDV, B. Braun Ascuslip	2	725.00	1450
35	судови против	Платена полиестерна провала, с двоен валор, импрегнирана с жакетон, обработена с изолациони, дебелина на стеница 0,29 мм 12 mm/30 cm	bp	Uni-Graft KDV, B. Braun Ascuslip	2	725.00	1450
36	судови против	Платена полиестерна провала, с двоен валор, импрегнирана с жакетон, обработена с изолациони, дебелина на стеница 0,29 мм 14 mm/30 cm	bp	Uni-Graft KDV, B. Braun Ascuslip	2	725.00	1450
37	судови против	Платена полиестерна провала, с двоен валор, импрегнирана с жакетон, обработена с изолациони, дебелина на стеница 0,29 мм 15 mm/30 cm	bp	Uni-Graft KDV, B. Braun Ascuslip	2	725.00	1450
38	судови против	Платена полиестерна провала, с двоен валор, импрегнирана с жакетон, обработена с изолациони, дебелина на стеница 0,29 мм 18 mm/30 cm	bp	Uni-Graft KDV, B. Braun Ascuslip	2	725.00	1450

39	Същински проем	Платена полиестерна проема, с дъвен вентил, микроперфоран с жалюзий, обработена с изолация, дебелина на стената 0,29 мм 20 mm20 cm	бр	Uni-Graft KDV, B. Braun Ascular	2	725.00	1450
40	Същински проем	Платена полиестерна проема, с дъвен вентил, микроперфоран с жалюзий, обработена с изолация, дебелина на стената 0,29 мм 22 mm20 cm	бр	Uni-Graft KDV, B. Braun Ascular	2	725.00	1450
41	Същински проем	Платена полиестерна проема, с дъвен вентил, микроперфоран с жалюзий, обработена с изолация, дебелина на стената 0,29 мм 24 mm20 cm	бр	Uni-Graft KDV, B. Braun Ascular	2	725.00	1450
42	Същински проем	Платена полиестерна проема, с дъвен вентил, микроперфоран с жалюзий, обработена с изолация, дебелина на стената 0,29 мм 6 mm20 cm	бр	Uni-Graft KDV, B. Braun Ascular	20	725.00	14500
43	Същински проем	Платена полиестерна проема, с жалюзий, микроперфоран с жалюзий, обработена с изолация, дебелина на стената 0,29 мм 7 mm20 cm	бр	Uni-Graft KDV, B. Braun Ascular	15	725.00	10875
44	Същински проем	Платена полиестерна проема, с дъвен вентил, микроперфоран с жалюзий, обработена с изолация, дебелина на стената 0,29 мм 8 mm20 cm	бр	Uni-Graft KDV, B. Braun Ascular	10	725.00	7250
45	Същински проем	Платена полиестерна проема, с дъвен вентил, микроперфоран с жалюзий, обработена с изолация, дебелина на стената 0,29 мм 10 mm20 cm	бр	Uni-Graft KDV, B. Braun Ascular	2	725.00	1450
46	Същински проем	Платена полиестерна проема, с дъвен вентил, микроперфоран с жалюзий, обработена с изолация, дебелина на стената 0,29 мм 18 mm20 cm	бр	Uni-Graft KDV, B. Braun Ascular	2	725.00	1450
47	Същински проем	Платена полиестерна проема, с дъвен вентил, микроперфоран с жалюзий, обработена с изолация, дебелина на стената 0,29 мм 6 mm20 cm	бр	Uni-Graft KDV, B. Braun Ascular	20	725.00	14500
48	Същински проем	Платена полиестерна проема, с дъвен вентил, микроперфоран с жалюзий, обработена с изолация, дебелина на стената 0,29 мм 7 mm20 cm	бр	Uni-Graft KDV, B. Braun Ascular	15	725.00	10875
49	Същински проем	Платена полиестерна проема, с дъвен вентил, микроперфоран с жалюзий, обработена с изолация, дебелина на стената 0,29 мм 8 mm20 cm	бр	Uni-Graft KDV, B. Braun Ascular	10	725.00	7250

3.	Стерилна, едностранна, хипоалергична престилка, двойно опакована, с две едри, цялостно подплатена с нескъпите свой от микрофибър (40 г/кв.м), възпрепятства пресичването на течността и бактериите, висока пропускобилност, асептичен на касане, свързване на ръбовете чрез сглобяване, комбинирана лента безро и асептично около зъта и двойно уплътняване на зъта, пакети M. L, XL, XXL.	Стерилна, едностранна, хипоалергична престилка, двойно опакована, с две едри, цялостно подплатена с нескъпите свой от микрофибър (40 г/кв.м), възпрепятства пресичването на течността и бактериите, висока пропускобилност, асептичен на касане, свързване на ръбовете чрез сглобяване, комбинирана лента безро и асептично около зъта и двойно уплътняване на зъта, пакети M. L, XL, XXL.	брой	FOLIODRESS Gown Protect Standard, PAUL HARTMANN, Germany	300	6,20	1860,00
4	Стерилна едностранна комплект за гинейно-интестинални процедури, с барьерен слой от подплатената филма без пори 25г/кв.м., микрофибър подплатената филма материал, топлинно слепен, 30г/кв.м., 4 компонента чаршаф 100/150 см, гинейно-интестинален чаршаф с разбавен отвор 8/12см 75/200см, 2 поврхоти за крака с толщина слепен 120/75см, съгласно изискванията на директива EN 13795	Стерилна едностранна комплект за гинейно-интестинални процедури, с барьерен слой от подплатената филма без пори 25г/кв.м., микрофибър подплатената лента материал, топлинно слепен, 30г/кв.м., 4 компонента чаршаф 100/150 см, гинейно-интестинален чаршаф с разбавен отвор 8/12см 75/200см, 2 поврхоти за крака с толщина слепен 120/75см, съгласно изискванията на директива EN 13795	брой	FOLIODRAPE Gynaecology- Cystoscopy Set, PAUL HARTMANN, Germany	40	20,41	816,40
5	Стерилна едностранна универсален комплект, с барьерен слой от подплатената филма без пори 25г/кв.м., микрофибър подплатената филма материал, топлинно слепен, 30г/кв.м., 5 компонента, чаршаф 100/150 см, 2 лентата чаршафа 75/90 см, 2 лентата чаршафа 175/170 см, съгласно изискванията на директива EN 13795	Стерилна едностранна универсален комплект, с барьерен слой от подплатената филма без пори 25г/кв.м., микрофибър подплатената филма материал, топлинно слепен, 30г/кв.м., 5 компонента, чаршаф 100/150 см, 2 лентата чаршафа 75/90 см, 2 лентата чаршафа 175/170 см, съгласно изискванията на директива EN 13795	брой	FOLIODRAPE Basic Set, PAUL HARTMANN, Germany	30	26,84	805,20
Обща стойност без акциз, ДДС по позиция № 210 – Специфичен стерилен комплект за оперативна зъта							19064,60

1	Пана за месо и бързо почистване на кожата, съдържа кретилин, екстракт от НТТ и патентован изкуствено изработен слой от полиетакен, неутрализиращ киселинния pH, без използване на вода, флакон 400 ml	Пана за месо и бързо почистване на кожата, съдържа кретилин, екстракт от НТТ и патентован изкуствено изработен слой от полиетакен, неутрализиращ киселинния pH, без използване на вода, флакон 400 ml	брой	Cosmoform, PAUL HARTMANN, Germany	50	14.93	746.50
Обща стойност без ДДС, ДДС по позиция № 211 - Почистяващ пана							
1	Стерилна самофиксираща се превръзка с прорез, със задържаща краища от НТТ с двустранна подложка, пропускливи аеросект вентилатори след от полиетакен, неутрализиращ за раната и абсорбиращ вискозен секрет, допълнителен почистващ тампон, размер 8 x 6 cm	Стерилна самофиксираща се превръзка с прорез, със задържаща краища от НТТ с двустранна подложка, пропускливи аеросект вентилатори след от полиетакен, неутрализиращ за раната и абсорбиращ вискозен секрет, допълнителен почистващ тампон, размер 8 x 6 cm	брой	COSMOFORM EV, PAUL HARTMANN, Germany	6000	0.52	3120.00
2	Профронт, самофиксираща се превръзка с абсорбираща подложка, покрита с водо- и бактериостатичен филм, със задържаща краища	Профронт, самофиксираща се превръзка с абсорбираща подложка, покрита с водо- и бактериостатичен филм, със задържаща краища					
2.1	5 x 7.2 cm, абсорбираща подложка - 2, 5 x 4 cm	Профронт, самофиксираща се превръзка с абсорбираща подложка, покрита с водо- и бактериостатичен филм, със задържаща краища, размер 5 x 7.2 cm и абсорбираща подложка - 2.5 x 4 cm	брой	HYDROFILM PLUS, PAUL HARTMANN, Germany	1000	0.96	960.00
2.2	9 x 13 cm, абсорбираща подложка - 4 x 11 cm	Профронт, самофиксираща се превръзка с абсорбираща подложка, покрита с водо- и бактериостатичен филм, със задържаща краища, размер 9 x 13 cm и абсорбираща подложка - 4 x 11 cm	брой	HYDROFILM PLUS, PAUL HARTMANN, Germany	1000	1.71	1710.00
2.3	10 x 20 cm, абсорбираща подложка - 5 x 10 cm	Профронт, самофиксираща се превръзка с абсорбираща подложка, покрита с водо- и бактериостатичен филм, със задържаща краища, размер 10 x 20 cm и абсорбираща подложка - 5 x 10 cm	брой	HYDROFILM PLUS, PAUL HARTMANN, Germany	1000	1.89	1890.00

3.3	20 x 10 см, подложка 16 x 5,5 см	Стерилна електрокарпа се преприва със свободна граница от 100% полиестер неткан материал е двустранна подложка, продувка мрежест контактен слой от полиестер, издължен за роната и абсорбиращ, високослой, хидрофобен синтетичен алксам без колоран, латекс и филати, размер 20 x 10 см и подложка 16 x 5,5 см	брой	COSMOPOR E, PAUL HARTMANN, Germany	2000	0.95	1900.00
3.4	25 x 10 см, подложка 20,5 x 5,5 см	Стерилна електрокарпа се преприва със свободна граница от 100% полиестер неткан материал е двустранна подложка, продувка мрежест контактен слой от полиестер, издължен за роната и абсорбиращ, високослой, хидрофобен синтетичен алксам без колоран, латекс и филати, размер 25 x 10 см и подложка 20,5 x 5,5 см	брой	COSMOPOR E, PAUL HARTMANN, Germany	2000	1.1	2200.00
4	Двустранен превръщан бинт с постоянна еластичност краби, 85% е лак компресионен ефект, сплит лато, 60% CO ₂ , 33% PA, 1% EE, подложен на прене и стерилизация, 71 г/кв.м, 10см/5м КОВ	Двустранен превръщан бинт с постоянна еластичност краби, 85% е лак компресионен ефект, сплит лато, 60% CO ₂ , 33% PA, 1% EE, подложен на прене и стерилизация, 71 г/кв.м, 10см/5м КОВ	брой	Medilux universal, PAUL HARTMANN, Germany	2000	2.47	4940.00
5	Върхосъщия бинт с цинкова паста, 66% елаж и 34% вискоза, двустранно еластичен, 5/10см	Върхосъщия бинт с цинкова паста, 66% елаж и 34% вискоза, двустранно еластичен, 5/10см	брой	VARIDLAST, PAUL HARTMANN, Germany	500	15.5	7750.00
6	Стерилна тънка паста превръща с антиабсорбиращ ефект, аморфизирани с метално сребро и смес от естери на натурални мастни киселини и глицерол от растителен произход 10см/10см	Стерилна тънка паста превръща с антиабсорбиращ ефект, аморфизирани с метално сребро и смес от естери на натурални мастни киселини и глицерол от растителен произход 10см/10см	брой	ATRAULMAN AG, PAUL HARTMANN, Germany	500	5.96	2980.00
7	Стерилна многоослойна полиамриална превръща със свободна граница от 100% полиестер неткан материал е двустранна подложка, продувка мрежест контактен слой от полиестер, издължен за роната и абсорбиращ, високослой, хидрофобен синтетичен алксам без колоран, латекс и филати, размер 20 x 10 см и подложка 16 x 5,5 см	Стерилна многоослойна полиамриална превръща със свободна граница от 100% полиестер неткан материал е двустранна подложка, продувка мрежест контактен слой от полиестер, издължен за роната и абсорбиращ, високослой, хидрофобен синтетичен алксам без колоран, латекс и филати, размер 20 x 10 см и подложка 16 x 5,5 см	брой	TENDERWET 24 ACTIVE, PAUL HARTMANN, Germany	200	15.5	3100.00

8	Хидроактивен гел за повишаване и овлажняване на дъбков и суш рани и разкъсани на некротична тъкан, старател глицерол, хидроактивен целулоза, карбонен метил целулоза, разтвор на Рингир : а спиритова с черпачна скала на бр.тасто 15 гр	Хидроактивен гел за повишаване и овлажняване на дъбков и суш рани и разкъсани на некротична тъкан, старател глицерол, хидроактивен целулоза, карбонен метил целулоза, разтвор на Рингир : а спиритова с черпачна скала на бр.тасто 15 гр	брой	HYDROSORB GEL, PAUL HARTMANN, Germany	200	11.27	2254.00
Обща стойност без ддс, ДДС по позиция № 212. Специфични преобразки и бинтове за рани							
1	Марсони коверче с анкова абсорбция, с рентгеноконтрастен PVC чип и допълнителна промяна на захватване 27см, 4 дини, нестерилизи, с предпазване, размер 45x45 см, в бинт по 5 бр.	Марсони коверче с анкова абсорбция, с рентгеноконтрастен PVC чип и допълнителна промяна на захватване 27см, 4 дини, нестерилизи, с предпазване, размер 45x45 см, в бинт по 5 бр.	брой	TELASORB, PAUL HARTMANN, Germany	1000	1.1	1100.00
2	Марсони лента с рентгеноконтрастен PVC чип и допълнителна промяна на захватване 27см, 4 дини, нестерилизи, с предпазване, размер 90x8 см, в бинт по 5 бр.	Марсони лента с рентгеноконтрастен PVC чип и допълнителна промяна на захватване 27см, 4 дини, нестерилизи, с предпазване, размер 90x8 см, в бинт по 5 бр.	брой	TELASORB, PAUL HARTMANN, Germany	300	0.74	222.00
3	Рентгеноконтрастен трифери от узулани пазу чипа върха с висота абсорбция, 20 инчи/ см2, надлъжни нишки 80/10см, напречни нишки 120/10см, мажиуи 27 см2, нестерилизи, с външна рентгеноконтрастна нишка от полипропилен жин, 60 % BaSO ₄ , за кръвоспиране и претърпване на рани, размер 90x8 см, в бинт по 1000 бр.	Рентгеноконтрастен трифери от узулани пазу чипа върха с висота абсорбция, 20 инчи/ см2, надлъжни нишки 80/10см, напречни нишки 120/10см, мажиуи 27 см2, нестерилизи, с външна рентгеноконтрастна нишка от полипропилен жин, 60 % BaSO ₄ , за кръвоспиране и претърпване на рани, размер 90x8 см, в бинт по 1000 бр.	брой	TELASORB, PAUL HARTMANN, Germany	2000	0.08	160.00
Обща стойност без ддс, ДДС по позиция № 213. Бинтове за хирургична абсорбция							
Обществеността №213. Силноактивен, разтворителен, динитен, жини от Полиглицерол ексцелент, със среден спрей на разпръскване с покриване от 1 грамове на 50-50г/см, динитен, старател спиритов, жини от нървическа стемка ASI 200 със съдържание на № 5 2.00 %, със симфонично покриване.							
	Дифенил, динитен	ВИД НА ИТАТА	бр		3 000	8.00	23 994.12
	4.0, 70cm	12cm, обхва 12 канела		Sell, B. Biall Surgical		6.67	
	5.0, 70cm	12cm, обхва 18 канела		Sell, B. Biall Surgical		8.04	
	6.0, 70cm	12cm, обхва 20 канела		Sell, B. Biall Surgical		9.32	
	3.0, 70cm	17cm, обхва 1/2 канела		Sell, B. Biall Surgical		6.67	
	4.0, 70cm	17cm, обхва 1/2 канела		Sell, B. Biall Surgical		6.67	

	0. 90cm	48cm, 60cm 1/2 мотоків устіна		Salt, B Braun Surgical		7.15	
	2. 90cm	48cm, 60cm 1/2 мотоків устіна		Salt, B Braun Surgical		7.15	
	1. 90cm	48cm, 60cm 1/2 мотоків устіна		Salt, B Braun Surgical		11.43	
	2. 90cm	48cm, 60cm 1/2 мотоків устіна		Salt, B Braun Surgical		10.16	
	1. 90cm	48cm, 60cm 1/2 мотоків устіна		Salt, B Braun Surgical		7.62	
	1. 150cm	48cm, 60cm 1/2 мотоків устіна		Salt, B Braun Surgical		15.88	
	2. 75cm	70cm, 60cm 1/2 мотоків устіна		Salt, B Braun Surgical		11.43	
	3.0. 4x45cm	20cm, 60cm 1/2 мотоків устіна		Salt, B Braun Surgical		17.45	
	2.0. 4x45cm	20cm, 60cm 1/2 мотоків устіна		Salt, B Braun Surgical		19.72	
	2.0. 4x45cm	20cm, 60cm 1/2 мотоків устіна		Salt, B Braun Surgical		19.72	
	0. 12x45cm	20cm, 60cm 1/2 мотоків устіна		Salt, B Braun Surgical		1.91	
	0. 6x45cm	20cm, 60cm 1/2 мотоків устіна		Salt, B Braun Surgical		2.38	
	0. 5x70cm	20cm, 60cm 1/2 мотоків устіна		Salt, B Braun Surgical		3.52	
	0. 3x45cm	20cm, 60cm 1/2 мотоків устіна		Salt, B Braun Surgical		3.16	
	0. 2x70cm	20cm, 60cm 1/2 мотоків устіна		Salt, B Braun Surgical		4.76	
	0. 14cm	20cm, 60cm 1/2 мотоків устіна		Salt, B Braun Surgical		9.53	
	0. 20cm	20cm, 60cm 1/2 мотоків устіна		Salt, B Braun Surgical		14.29	
	1. 12x45cm	20cm, 60cm 1/2 мотоків устіна		Salt, B Braun Surgical		1.91	
	1. 6x70cm	20cm, 60cm 1/2 мотоків устіна		Salt, B Braun Surgical		3.57	
	1. 6x45cm	20cm, 60cm 1/2 мотоків устіна		Salt, B Braun Surgical		2.38	
	1. 2x70cm	20cm, 60cm 1/2 мотоків устіна		Salt, B Braun Surgical		4.76	
	1. 14cm	20cm, 60cm 1/2 мотоків устіна		Salt, B Braun Surgical		9.53	
	2. 12x45cm	20cm, 60cm 1/2 мотоків устіна		Salt, B Braun Surgical		1.91	
	2. 6x45cm	20cm, 60cm 1/2 мотоків устіна		Salt, B Braun Surgical		2.38	
	2. 5x70cm	20cm, 60cm 1/2 мотоків устіна		Salt, B Braun Surgical		3.57	
	2.0. 5x70cm	20cm, 60cm 1/2 мотоків устіна		Salt, B Braun Surgical		3.05	
	2.0. 12x45cm	20cm, 60cm 1/2 мотоків устіна		Salt, B Braun Surgical		1.59	
	2.0. 12x45cm	20cm, 60cm 1/2 мотоків устіна		Salt, B Braun Surgical		1.59	
	Сир	Сир за перелічених прямих, палих от Поліглінової кислоти з цукром 0. 2cm 40cm, 60cm 1/2 мотоків устіна		Pharmacia Sol, B Braun Surgical		89.00	
Обща стойност без вкл. ДДС по позиция № 321							23 994.12
Обобщена позиция №322. Сметанен, пастав, вуров разобярув колов, от Поліглінової кислоти з цукром, з 50% захвде на захвде на 5-х днів, 0% на 10-х днів, пастав розобярув на 42 днів, дивов, стійливий обляков, или от нер-жового стійлив. А50 300 със захвде на Мп 5 3.00							
5% за експертно покритие, Гемодиализна сестра							
	Диференц, дивов	Вид на ИТАТА	60	Salt, B Braun Surgical	2 000	10.76	21 529.31
	0.0. 70cm	12cm, 60cm 1/2 мотоків устіна	Безплатно			7.62	

	20, 70cm	1/2 spm, 26mm width		Salt Duck, B Brown Surgical	7.94	
	0, 70cm	1/2 spm, 26mm width, yellowish		Salt Duck, B Brown Surgical	6.52	
	1, 70cm	1/2 spm, 26mm width, yellowish		Salt Duck, B Brown Surgical	6.52	
	20, 70cm	1/2 spm, 26mm width, yellowish		Salt Duck, B Brown Surgical	6.52	
	0, 90cm	1/2 spm, 27mm width, yellowish		Salt Duck, B Brown Surgical	7.62	
	1, 90cm	1/2 spm, 27mm width, yellowish		Salt Duck, B Brown Surgical	7.62	
	2, 90cm	1/2 spm, 28mm width, yellowish		Salt Duck, B Brown Surgical	7.62	
	20, 95cm	3/8 spm, 26mm width		Salt Duck, B Brown Surgical	7.91	
	30, 95cm	3/8 spm, 24mm width		Salt Duck, B Brown Surgical	7.91	
	30, 70cm	3/8 spm, 24mm width		Salt Duck, B Brown Surgical	7.03	
	0, 60cm	петрица		Salt Duck, B Brown Surgical	1.86	
	0, 2x70cm	петрица		Salt Duck, B Brown Surgical	4.29	
	1, 2x70cm	петрица		Salt Duck, B Brown Surgical	4.29	
	2, 2x70cm	петрица		Salt Duck, B Brown Surgical	4.29	
	20, 60cm	петрица		Salt Duck, B Brown Surgical	2.36	
	20, 2x70	петрица		Salt Duck, B Brown Surgical	4.29	
	30, 3x65cm	петрица		Salt Duck, B Brown Surgical	2.86	
	30, 60cm	петрица		Salt Duck, B Brown Surgical	2.36	
	30, 0 70cm, 90cm	24 зипт, розовица, 28 зипт, обил с пробирки всичко, усложнен - ест естественен		Fresh Sea, B Brown Surgical	15.15	
		Сет за Сервис, Двема игла с три връх 45см, 60см, лезен полистерилен конец 113P и 85cm		Chevy Set, B Brown Surgical	27.81	
Обща стойност без данък ДДС по позиция № 323	Сгр					14032.51
Обобщение позиции № 324: Механизми за издържане на разпоредби 179-75%, загуба на здравината след 26 - 36 ден, повече след 180-210 дни), състав по подразделения, дивизиона и групите, изпитвателни машини, изпитвателни машини на МЛ 5 2.0% % от общо оценено положение.						
	Дробенина, дължина	Вид на иглата	Gr	Multiplex, B Brown Surgical	1.000	12558.22
	0, 150cm	1/2 една игла, филтър прозрачна боя		Surgical		17.76
	1, 150cm	1/2 една игла, филтър прозрачна боя		Multiplex, B Brown Surgical		17.76

	3-0, 75 см	24 мм, 112, обротно реланца итн	Premiere, B Braun Surgical	6.50	
	3-0, 75 см	24 мм, 3/8, обротно реланца итн	Premiere, B Braun Surgical	6.50	
	0, 75 см	24 мм, 3/8, обротно реланца итн	Premiere, B Braun Surgical	6.50	
	5-0, 75 см	18 мм, 112, обротно реланца итн	Premiere, B Braun Surgical	6.77	
	4-0, 75 см	16 мм, 1/2, обротно реланца итн	Premiere, B Braun Surgical	6.77	
	3-0, 75 см	24 мм, 112, обротно реланца итн	Premiere, B Braun Surgical	6.50	
	0, 75 см	39 мм, 112, обротно реланца итн	Premiere, B Braun Surgical	6.77	
	0-0, 75 см	2 x 13 мм, 1/2, обртно итн	Premiere, B Braun Surgical	13.34	
	3-0, 75 см	2 x 13 мм, 1/2, обртно итн	Premiere, B Braun Surgical	13.34	
	5-0, 90 см	2 x 17 мм, 1/2, обртно итн	Premiere, B Braun Surgical	12.39	
	4-0, 90 см	2 x 17 мм, 1/2, обртно итн	Premiere, B Braun Surgical	12.39	
	3-0, 90 см	2 x 22 мм, 1/2, обртно итн	Premiere, B Braun Surgical	11.43	
	3-0, 75 см	60 мм, гравис, реланца	Premiere, B Braun Surgical	7.20	
	0-0, 75 см	2 x 8 мм, 3/8, обртно	Premiere, B Braun Surgical	29.64	
	Cat	Cat за интеркардиален арит с меканоформирани конци от 40 до 210, 112 реланца итн 16, 19, 24мм, андролорс (валти и червено валти)	Suture, B Braun Surgical	12.19	
Обща стойност без вкл. ДДС по позиции №					12465.00
325					
Обобщена позиция №326 – ЖИВРНИ: Плетен, прекомернодебелите конци, от изстреляни електрич, с поврзване одозла и свечови, Чврсти цити, димени споредна таблица, итни от мер-железни сплетени ADS 100 plus Овакочевање на Вил 5 X 00 %Каче тапачковне тачковне, Сатони, Тачковно плетиво					
	Диферент, АМПЧЕВА	БУЧ НА ИТАТА	CP	2808	6567.69
	4-0, 1 конци в 150 см	Без цити, червен			2.29
	3-0, 1 конци в 150 см	Без цити, червен			2.29
	2-0, 1 конци в 150 см	Без цити, червен			2.29
	0, 1 конци в 150 см	Без цити, червен			2.96
	1, 1 конци в 150 см	Без цити, червен			2.86
	2, 1 конци в 150 см	Без цити, червен			2.86
	3, 1 конци в 150 см	Без цити, червен			2.86
	4, 1 конци в 150 см	Без цити, червен			2.86
	5, 1 конци в 150 см	Без цити, червен			2.86
	6, 1 конци в 150 см	Без цити, червен			2.86

300, 5 концы x 45 см	Без шва, черн.	Шланг, 8 Brown Surgical	0.67
200, 5 концы x 45 см	Без шва, черн.	Шланг, 8 Brown Surgical	0.67
8, 5 концы x 45 см	Без шва, черн.	Шланг, 8 Brown Surgical	0.69
1, 5 концы x 50 см	Без шва, черн.	Шланг, 8 Brown Surgical	1.00
300, 10 концы x 75 см	Без шва, черн.	Шланг, 8 Brown Surgical	0.34
200, 10 концы x 75 см	Без шва, черн.	Шланг, 8 Brown Surgical	0.34
10, 10 концы x 75 см	Без шва, черн.	Шланг, 8 Brown Surgical	0.34
1, 10 концы x 75 см	Без шва, черн.	Шланг, 8 Brown Surgical	0.51
2, 10 концы x 75 см	Без шва, черн.	Шланг, 8 Brown Surgical	0.51
300, 17 концы x 45 см	Без шва, черн.	Шланг, 8 Brown Surgical	0.26
200, 17 концы x 45 см	Без шва, черн.	Шланг, 8 Brown Surgical	0.26
10, 17 концы x 45 см	Без шва, черн.	Шланг, 8 Brown Surgical	0.19
1, 10 концы x 45 см	Без шва, черн.	Шланг, 8 Brown Surgical	0.34
2, 5 концы x 45 см	Без шва, черн.	Шланг, 8 Brown Surgical	0.67
50, 45 см	1/2 шва, 13 мм, черн. обш.	Шланг, 8 Brown Surgical	3.62
40, 45 см	1/2 шва, 13 мм, черн. обш.	Шланг, 8 Brown Surgical	3.62
30, 75 см	1/2 шва, 22 мм, черн. обш.	Шланг, 8 Brown Surgical	3.33
20, 75 см	1/2 шва, 22 мм, черн. обш.	Шланг, 8 Brown Surgical	3.33
40, 75 см	1/2 шва, 26 мм, черн. обш.	Шланг, 8 Brown Surgical	3.33
30, 75 см	1/2 шва, 26 мм, черн. обш.	Шланг, 8 Brown Surgical	3.33
20, 75 см	1/2 шва, 26 мм, черн. обш.	Шланг, 8 Brown Surgical	3.33
10, 75 см	1/2 шва, 26 мм, черн. обш.	Шланг, 8 Brown Surgical	3.33
30, 75 см	1/2 шва, 30 мм, черн. обш.	Шланг, 8 Brown Surgical	3.33
20, 75 см	1/2 шва, 30 мм, черн. обш.	Шланг, 8 Brown Surgical	3.33
10, 75 см	1/2 шва, 30 мм, черн. обш.	Шланг, 8 Brown Surgical	3.33
30, 75 см	1/2 шва, 37 мм, черн. обш.	Шланг, 8 Brown Surgical	3.33
20, 75 см	1/2 шва, 37 мм, черн. обш.	Шланг, 8 Brown Surgical	3.43
10, 75 см	1/2 шва, 37 мм, черн. обш.	Шланг, 8 Brown Surgical	3.43
2, 75 см	1/2 шва, 37 мм, черн. обш.	Шланг, 8 Brown Surgical	3.43
60, 75 см	3/8 шва, 12 мм, черн. резинка прозрачная	Шланг, 8 Brown Surgical	4.76
50, 75 см	3/8 шва, 12 мм, черн. резинка прозрачная	Шланг, 8 Brown Surgical	4.76
40, 90 см	3/8 шва, 12 мм, черн. резинка прозрачная	Шланг, 8 Brown Surgical	4.76
60, 75 см	3/8 шва, 15 мм, черн. резинка прозрачная	Шланг, 8 Brown Surgical	3.33
50, 75 см	3/8 шва, 15 мм, черн. резинка прозрачная	Шланг, 8 Brown Surgical	3.33
40, 75 см	3/8 шва, 15 мм, черн. резинка прозрачная	Шланг, 8 Brown Surgical	3.33
30, 75 см	3/8 шва, 19 мм, черн. резинка прозрачная	Шланг, 8 Brown Surgical	3.33

